Управление образования

администрации

Анжеро-Судженского городского округа

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №12»

(МБОУ «СОШ№12»)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                    № 293

О создании комиссии по противодействию

коррупции в МБОУ «СОШ №12»

      В соответствии с   Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 -

2020 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2023 комиссию по противодействию коррупции в МБОУ

«СОШ №12» и утвердить ее состав:

 Таскаева М.А. – председатель

  Никитенко Е.В. – заместитель председателя

  Конакова И.А. – секретарь

  Валяева Н.В. – член комиссии

  Небоженко С.А. – член комиссии

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   М.А. Таскаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по БОП              01.09.2023                           Е.В. Никитенко

Заместитель директора по ВР                 01.09.2023                           И.А.  Конакова

Заместитель директора по УВР              01.09.2023                           Н.В.  Валяева

Заместитель директора по УВР              01.09.2023                           С.А.  Небоженко

Таскаева М.А., директор

8(384-53) 4-07-20, anzh122005@mail.ru

mailto:anzh122005@mail.ru

		2023-11-08T12:14:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12"